
General Conjunta DUATLÓN

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 13 Gutiérrez Calzado, Angel Salmantica Triatlon Club SENM 1    39:19
2 2 Cerezo López, Antonio Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 2    39:26
3 29 Domínguez García, Alberto C.D. Botanik SENM 3    40:19
4 311 Navazo Vicente, Andres Club Triatlón Salamanca SENM 4    40:44
5 407 Gómez Muñoz, Vicente Tribeteam SENM 5    41:06
6 303 Hernando Tapia, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 6    42:19
7 26 Sanjustiniano Sánchez, Javier C. D. Sierra de Francia SENM 7    42:58
8 11 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Triatlon Club SENM 8    42:58
9 38 Rodríguez Maestre, Jose Luis Dcabrerizos VETAM 1    43:11
10 312 Izquierdo Marcos, Sergio Club Triatlón Salamanca SENM 9    43:28
11 25 Martín Pena, Joaquin C. D. Sierra de Francia SUB23M 1    43:43
12 4 Fonseca, Enrique Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 10    43:53
13 17 Casas Viela, David Triatlon 37300 peñaranda SENM 11    43:54
14 56 Rivera Esteban, Jonathan Triatlón Viriato SENM 12    44:28
15 21 Pérez Palmero, Roberto Triatlon 37300 peñaranda SENM 13    44:53
16 40 Gómez Gózalo, Juan Carlos Gredos Runners SENM 14    45:00
17 8 García Sánchez, Manuel Jesus AlusalTeam SENM 15    45:10
18 49 Martín Pérez, Jesus Independiente VETAM 2    45:13
19 20 González Pérez, Juan Triatlon 37300 peñaranda VETAM 3    46:17
20 10 Garzón Hernández, Tito AlusalTeam SENM 16    46:22
21 48 Martín López, Javier Independiente SENM 17    46:30
22 15 Carabias Molina, Felix Triatlon 37300 peñaranda SENM 18    46:31

Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Categoría/Puesto

Nava de Francia, 2-05-2016

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



23 408 García Egido, Joaquin Independiente SENM 19    46:55
24 9 García Sánchez, Flabiano AlusalTeam SENM 20    46:59
25 44 Joaquin Rodríguez, Alfredo Independiente SENM 21    47:28
26 35 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa VETAM 4    47:51
27 309 Lagartos Fernández, Tinín Tribeteam VETAM 5    48:13
28 6 Carrera Sánchez, Alberto AlusalTeam SENM 22    48:21
29 27 Rossy Peña, Julio C.C. Helmantibike SENM 23    48:38
30 28 Sánchez Díez, Sonia C.C. Helmantibike SENF 1    48:38
31 5 Guinaldo Jiménez, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSUB23M 2    48:46
32 46 López Sánchez, Ignacio Independiente SENM 24    49:24
33 16 Casas Blázquez, Jorge Triatlon 37300 peñaranda SENM 25    49:25
34 24 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano SENM 26    49:27
35 23 Yáñez García, Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETAM 6    49:36
36 305 García Hernández, Miguel Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaVETAM 7    49:59
37 401 Sánchez Martín, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 27    50:07
38 403 Martín Rico, Raúl Club Canicross Salamanca SENM 28    50:17
39 3 Díez Lucas, Marcos Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 29    50:29
40 55 Sendin Martín, Avelino TresCatorceClub SENM 30    50:40
41 306 Pérez Máximo, Jose Manuel Lares Running SENM 31    50:40
42 31 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca VETAF 1    50:49
43 37 Rosquete Martín, Oscar Correcaminos Carbajosa SENM 32    50:55
44 7 Colmenero Matilla, Venancio AlusalTeam SENM 33    51:19
45 308 Sanz Ortega, Vicente Morenosport VETAM 8    51:30
46 302 Mateo Santos, Rubén Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 34    51:35
47 43 Hernández Redero, Sergio Independiente SUB23M 3    51:42
48 45 Ledesma San Antonio, Saturnino Independiente VETAM 9    52:03
49 36 Quevedo San Máximo, Isabel Correcaminos Carbajosa SENF 2    52:14
50 53 Mendez García, Juan Francisco Run&Go VETAM 10    52:30
51 47 Lugones Lázaro, Alberto Independiente SENM 35    52:49
52 33 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa SENM 36    52:52
53 34 Hernández Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa SENM 37    53:13
54 51 Noriega Villafañe, José Antonio Independiente VETAM 11    53:39
55 313 González Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca SENF 3    53:41
56 41 Alonso Diego, Manuel Independiente VETAM 12    53:54
57 42 García Fermoselle, Juan Manuel Independiente SENM 38    54:12
58 301 Mateo Santos, Efren Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 39    54:18
59 1 Sendin Marcos, Antonio Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaVETAM 13    55:10
60 402 Rivas Gil, Guillermo Salmantica Running MLS SENM 40    55:51
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61 406 González Barriga, Cristina Independiente SENF 4    56:59
62 307 García García, Jose Mª Atletas Veteranos Salamanca SENM 41    57:19
63 310 Martín Corchete, María Soledad Independiente VETAF 2    57:55
64 304 Romo Hernández, Enrique Club Canicross Salamanca VETAM 14    58:02
65 12 González Muñoz, Jonathan Salmantica Triatlon Club SENM 42  1:00:23
66 19 González Jimenez, Sonia Triatlon 37300 peñaranda SENF 5  1:02:57
67 22 Poveda Rodríguez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda SENF 6  1:05:15
68 18 García Sánchez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda VETAF 3  1:09:14
69 404 Vicente Martín, Pablo Club Canicross Salamanca SUB23M 4  1:18:29
70 405 González Blanco, Cristina Ciclo Lunares SUB23F 1  1:18:31
71 39 Anyonet Quevedo, Kinverlyn Gredos Runners SENF 7  1:21:06
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General Masculino DUATLÓN

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 13 Gutiérrez Calzado, Angel Salmantica Triatlon Club SENM 1    39:19
2 2 Cerezo López, Antonio Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 2    39:26
3 29 Domínguez García, Alberto C.D. Botanik SENM 3    40:19
4 311 Navazo Vicente, Andres Club Triatlón Salamanca SENM 4    40:44
5 407 Gómez Muñoz, Vicente Tribeteam SENM 5    41:06
6 303 Hernando Tapia, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 6    42:19
7 26 Sanjustiniano Sánchez, Javier C. D. Sierra de Francia SENM 7    42:58
8 11 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Triatlon Club SENM 8    42:58
9 38 Rodríguez Maestre, Jose Luis Dcabrerizos VETAM 1    43:11
10 312 Izquierdo Marcos, Sergio Club Triatlón Salamanca SENM 9    43:28
11 25 Martín Pena, Joaquin C. D. Sierra de Francia SUB23M 1    43:43
12 4 Fonseca, Enrique Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 10    43:53
13 17 Casas Viela, David Triatlon 37300 peñaranda SENM 11    43:54
14 56 Rivera Esteban, Jonathan Triatlón Viriato SENM 12    44:28
15 21 Pérez Palmero, Roberto Triatlon 37300 peñaranda SENM 13    44:53
16 40 Gómez Gózalo, Juan Carlos Gredos Runners SENM 14    45:00
17 8 García Sánchez, Manuel Jesus AlusalTeam SENM 15    45:10
18 49 Martín Pérez, Jesus Independiente VETAM 2    45:13
19 20 González Pérez, Juan Triatlon 37300 peñaranda VETAM 3    46:17
20 10 Garzón Hernández, Tito AlusalTeam SENM 16    46:22
21 48 Martín López, Javier Independiente SENM 17    46:30
22 15 Carabias Molina, Felix Triatlon 37300 peñaranda SENM 18    46:31
23 408 García Egido, Joaquin Independiente SENM 19    46:55

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

Categoría/Puesto

Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia
C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia
Nava de Francia, 2-05-2016
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24 9 García Sánchez, Flabiano AlusalTeam SENM 20    46:59
25 44 Joaquin Rodríguez, Alfredo Independiente SENM 21    47:28
26 35 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa VETAM 4    47:51
27 309 Lagartos Fernández, Tinín Tribeteam VETAM 5    48:13
28 6 Carrera Sánchez, Alberto AlusalTeam SENM 22    48:21
29 27 Rossy Peña, Julio C.C. Helmantibike SENM 23    48:38
30 5 Guinaldo Jiménez, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSUB23M 2    48:46
31 46 López Sánchez, Ignacio Independiente SENM 24    49:24
32 16 Casas Blázquez, Jorge Triatlon 37300 peñaranda SENM 25    49:25
33 24 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano SENM 26    49:27
34 23 Yáñez García, Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETAM 6    49:36
35 305 García Hernández, Miguel Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaVETAM 7    49:59
36 401 Sánchez Martín, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 27    50:07
37 403 Martín Rico, Raúl Club Canicross Salamanca SENM 28    50:17
38 3 Díez Lucas, Marcos Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 29    50:29
39 55 Sendin Martín, Avelino TresCatorceClub SENM 30    50:40
40 306 Pérez Máximo, Jose Manuel Lares Running SENM 31    50:40
41 37 Rosquete Martín, Oscar Correcaminos Carbajosa SENM 32    50:55
42 7 Colmenero Matilla, Venancio AlusalTeam SENM 33    51:19
43 308 Sanz Ortega, Vicente Morenosport VETAM 8    51:30
44 302 Mateo Santos, Rubén Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 34    51:35
45 43 Hernández Redero, Sergio Independiente SUB23M 3    51:42
46 45 Ledesma San Antonio, Saturnino Independiente VETAM 9    52:03
47 53 Mendez García, Juan Francisco Run&Go VETAM 10    52:30
48 47 Lugones Lázaro, Alberto Independiente SENM 35    52:49
49 33 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa SENM 36    52:52
50 34 Hernández Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa SENM 37    53:13
51 51 Noriega Villafañe, José Antonio Independiente VETAM 11    53:39
52 41 Alonso Diego, Manuel Independiente VETAM 12    53:54
53 42 García Fermoselle, Juan Manuel Independiente SENM 38    54:12
54 301 Mateo Santos, Efren Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaSENM 39    54:18
55 1 Sendin Marcos, Antonio Con2Piñones-Fisiocentro SA-TecnosalamancaVETAM 13    55:10
56 402 Rivas Gil, Guillermo Salmantica Running MLS SENM 40    55:51
57 307 García García, Jose Mª Atletas Veteranos Salamanca SENM 41    57:19
58 304 Romo Hernández, Enrique Club Canicross Salamanca VETAM 14    58:02
59 12 González Muñoz, Jonathan Salmantica Triatlon Club SENM 42  1:00:23
60 404 Vicente Martín, Pablo Club Canicross Salamanca SUB23M 4  1:18:29

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



General Femenina DUATLÓN

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 28 Sánchez Díez, Sonia C.C. Helmantibike SENF 1    48:38
2 31 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca VETAF 1    50:49
3 36 Quevedo San Máximo, Isabel Correcaminos Carbajosa SENF 2    52:14
4 313 González Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca SENF 3    53:41
5 406 González Barriga, Cristina Independiente SENF 4    56:59
6 310 Martín Corchete, María Soledad Independiente VETAF 2    57:55
7 19 González Jimenez, Sonia Triatlon 37300 peñaranda SENF 5  1:02:57
8 22 Poveda Rodríguez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda SENF 6  1:05:15
9 18 García Sánchez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda VETAF 3  1:09:14
10 405 González Blanco, Cristina Ciclo Lunares SUB23F 1  1:18:31
11 39 Anyonet Quevedo, Kinverlyn Gredos Runners SENF 7  1:21:06

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

Categoría/Puesto

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia
Nava de Francia, 2-05-2016

Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia
C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport
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Clasificación por Categorías Sub 23 Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 405 González Blanco, Cristina Ciclo Lunares  1:18:31

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia
C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia
Nava de Francia, 2-05-2016
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Clasificación por Categorías Sub 23 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 25 Martín Pena, Joaquin C. D. Sierra de Francia    43:43
2 5 Guinaldo Jiménez, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   48:46
3 43 Hernández Redero, Sergio Independiente    51:42
4 404 Vicente Martín, Pablo Club Canicross Salamanca  1:18:29

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia
Nava de Francia, 2-05-2016

Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia
C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 
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Clasificación por Categorías Senior Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 28 Sánchez Díez, Sonia C.C. Helmantibike    48:38
2 36 Quevedo San Máximo, Isabel Correcaminos Carbajosa    52:14
3 313 González Redondo, Marina Club Triatlón Salamanca    53:41
4 406 González Barriga, Cristina Independiente    56:59
5 19 González Jimenez, Sonia Triatlon 37300 peñaranda  1:02:57
6 22 Poveda Rodríguez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda  1:05:15
7 39 Anyonet Quevedo, Kinverlyn Gredos Runners  1:21:06

Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

Nava de Francia, 2-05-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia

C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 13 Gutiérrez Calzado, Angel Salmantica Triatlon Club    39:19
2 2 Cerezo López, Antonio Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   39:26
3 29 Domínguez García, Alberto C.D. Botanik    40:19
4 311 Navazo Vicente, Andres Club Triatlón Salamanca    40:44
5 407 Gómez Muñoz, Vicente Tribeteam    41:06
6 303 Hernando Tapia, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   42:19
7 26 Sanjustiniano Sánchez, Javier C. D. Sierra de Francia    42:58
8 11 García Fermoselle, Adolfo Salmantica Triatlon Club    42:58
9 312 Izquierdo Marcos, Sergio Club Triatlón Salamanca    43:28
10 4 Fonseca, Enrique Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   43:53
11 17 Casas Viela, David Triatlon 37300 peñaranda    43:54
12 56 Rivera Esteban, Jonathan Triatlón Viriato    44:28
13 21 Pérez Palmero, Roberto Triatlon 37300 peñaranda    44:53
14 40 Gómez Gózalo, Juan Carlos Gredos Runners    45:00
15 8 García Sánchez, Manuel Jesus AlusalTeam    45:10
16 10 Garzón Hernández, Tito AlusalTeam    46:22
17 48 Martín López, Javier Independiente    46:30
18 15 Carabias Molina, Felix Triatlon 37300 peñaranda    46:31
19 408 García Egido, Joaquin Independiente    46:55
20 9 García Sánchez, Flabiano AlusalTeam    46:59
21 44 Joaquin Rodríguez, Alfredo Independiente    47:28
22 6 Carrera Sánchez, Alberto AlusalTeam    48:21
23 27 Rossy Peña, Julio C.C. Helmantibike    48:38

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia
Nava de Francia, 2-05-2016

Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia
C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 
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24 46 López Sánchez, Ignacio Independiente    49:24
25 16 Casas Blázquez, Jorge Triatlon 37300 peñaranda    49:25
26 24 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano    49:27
27 401 Sánchez Martín, Alberto Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   50:07
28 403 Martín Rico, Raúl Club Canicross Salamanca    50:17
29 3 Díez Lucas, Marcos Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   50:29
30 55 Sendin Martín, Avelino TresCatorceClub    50:40
31 306 Pérez Máximo, Jose Manuel Lares Running    50:40
32 37 Rosquete Martín, Oscar Correcaminos Carbajosa    50:55
33 7 Colmenero Matilla, Venancio AlusalTeam    51:19
34 302 Mateo Santos, Rubén Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   51:35
35 47 Lugones Lázaro, Alberto Independiente    52:49
36 33 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa    52:52
37 34 Hernández Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa    53:13
38 42 García Fermoselle, Juan Manuel Independiente    54:12
39 301 Mateo Santos, Efren Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   54:18
40 402 Rivas Gil, Guillermo Salmantica Running MLS    55:51
41 307 García García, Jose Mª Atletas Veteranos Salamanca    57:19
42 12 González Muñoz, Jonathan Salmantica Triatlon Club  1:00:23
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Clasificación por Categorías Veterana Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 31 García Ciudad, Josefa Club Triatlón Salamanca    50:49
2 310 Martín Corchete, María Soledad Independiente    57:55
3 18 García Sánchez, Lucia Triatlon 37300 peñaranda  1:09:14

Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

Nava de Francia, 2-05-2016
Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia

C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 
Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Clasificación por Categorías Veterano Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 38 Rodríguez Maestre, Jose Luis Dcabrerizos    43:11
2 49 Martín Pérez, Jesus Independiente    45:13
3 20 González Pérez, Juan Triatlon 37300 peñaranda    46:17
4 35 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa    47:51
5 309 Lagartos Fernández, Tinín Tribeteam    48:13
6 23 Yáñez García, Ricardo Atletas Veteranos Salamanca    49:36
7 305 García Hernández, Miguel Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   49:59
8 308 Sanz Ortega, Vicente Morenosport    51:30
9 45 Ledesma San Antonio, Saturnino Independiente    52:03
10 53 Mendez García, Juan Francisco Run&Go    52:30
11 51 Noriega Villafañe, José Antonio Independiente    53:39
12 41 Alonso Diego, Manuel Independiente    53:54
13 1 Sendin Marcos, Antonio Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca   55:10
14 304 Romo Hernández, Enrique Club Canicross Salamanca    58:02

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia
Nava de Francia, 2-05-2016

Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia
C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 
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Clasificación por Equipos

Pos. Club Nombre Puesto Puntos
1 Con2Piñones-Fisiocentro SA-Tecnosalamanca Cerezo López, Antonio 2

Hernando Tapia, Alberto 6
Fonseca, Enrique 12
Guinaldo Jiménez, Alberto 31

2 Triatlon 37300 peñaranda Casas Viela, David 13
Pérez Palmero, Roberto 15
González Pérez, Juan 19
Carabias Molina, Felix 22

3 AlusalTeam García Sánchez, Manuel Jesus 17
Garzón Hernández, Tito 20
García Sánchez, Flabiano 24
Carrera Sánchez, Alberto 28

4 Club Triatlón Salamanca Navazo Vicente, Andres 4
Izquierdo Marcos, Sergio 10
García Ciudad, Josefa 42
González Redondo, Marina 55

II Cross, Canicross y Duatlón Nava de Francia
Nava de Francia, 2-05-2016

Organiza: Excmo. Ayuntamiento Nava de Francia
C. D. MiniGP/Motor Perkins Team y 

Excma. Diputación Provincial de Salamanca
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

3Km Pie + 10Km Bici + 1,2Km Pie

51

69

89

111
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5 Correcaminos Carbajosa Martín Calvo, José Luis 26
Rosquete Martín, Oscar 43
Quevedo San Máximo, Isabel 49
García Rodríguez, Javier 52

170
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